
Zasady rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych w 2011r 
 
Uruchamiamy stronę poprzez Firefox 

http://lodzkie.edu.com.pl/Kandydat 
 

kandydat zakłada konto, ustala swoje preferencje, drukuje podanie. 
Rodzice podpisują podanie.  

Dostarczasz to podanie do szkoły pierwszego wyboru. 
Masz na to czas od 1 do 29 kwietnia 2011r. 

 

Gdy nie masz drukarki lub internetu, to najlepiej wraz z Rodzicami 
przychodzisz do naszej szkoły 

i tu spokojnie wykonujesz procedury rekrutacji. 
Zespół  Szkół  w Zduńskiej Woli, ul. Okrzei 11,   (43) 6571 429 

 
Co to jest lista preferencji kandydata? 
Lista preferencji kandydata jest to lista wszystkich oddziałów, do których chce on kandydować, 
szeregowanych od oddziału, na którym zależy mu najbardziej, do oddziału, na którym 
zależy mu mniej. 
Kolejność układania oddziałów na liście preferencji przez kandydata jest dowolna – obok siebie mogą 
znaleźć się  oddziały z różnych szkół  lub z jednej szkoły, oddziały z różnych szkół mogą się w dowolny 
sposób przeplatać  – nie ma tu  żadnych ograniczeń.  

Możesz wybrać dowolną liczbę oddziałów w maksymalnie trzech szkołach 
 
Co to jest szkoła pierwszego wyboru? 
Szkoła pierwszego wyboru dla kandydata jest to szkoła otwierająca oddział, który znajduje się  na 
pierwszym miejscu listy preferencji kandydata, czyli ten, na którym kandydatowi najbardziej zależy. 

Punkt Naboru właściwy szkole pierwszego wyboru zajmuje się obsługą 
danego kandydata – przyjmuje, przechowuje oraz weryfikuje jego dokumenty, a także wykonuje inne 
czynności związane z obsługą kandydata. 
 
 
W dniach: 16.06  -  17.06 do godziny 15 00 możesz zmieni ć swoj ą list ę preferencji 
 
 
Po otrzymaniu świadectwa ze szkoły przepisz  na swoje konto wyniki egzaminu gimnazjalnego oraz 
informacje o innych swoich osiągnięciach.  

Zanieś kopię świadectwa oraz  zaświadczenia o wynikach egzaminu gimnazjalnego do 
szkoły pierwszego wyboru. 

Masz na to czas w terminie od 22 do 27 czerwca 2011, do godziny 1300 
 
 
Aby potwierdzi ć  wolę  podjęcia nauki  w szkole,  do której  zostałeś  
zakwal i f ikowany, dostarcz do te j  szkoły  oryginał  świadectwa ukończenia 
gimnazjum i  oryginał  zaświadczenia o wynikach egzaminu. 

Masz na to czas w terminie od 30 czerwca do 5 lipca 2011, do godziny 1200 
 
Loguj si ę na stron ę rekrutacji,  obserwuj wiadomo ści: 

http://lodzkie.edu.com.pl/Kandydat 


